am. **I**ntra. **Q**uis es tu qui uenisti ad me
cu rare uulnera me a ego sum apo
stolus xpi si nichil in me dubites **I**n fili
a ip se me misit ad te **Q**uem dilexisti
mente et puro cor de. **N**am et ego
apostolus eius sum et in nomine eius scias te et
se saluan dam. **Q**uem. **G**loria
Quem. **In n. ant.** **L**egatha letissime et glorianter
ibat ad carcerem et quasi ad epulas iuuita ta

agonem suum domino precibus commendabat **ps**

Fructant. **Exo**vac. **S**i ignem adhibeas rorem

mihi saluificum de celo angeli ministrabunt. **ps**

ps **Exo**vac. **Q**uasi diligenter perfeceris corpus

meum a carnificibus atrectari non potest anima me

a in paradysum domini cum palma vitare mara

ps **F**undamenta. **Exo**vac. **I**pse me corona

uit qui per apostolum su um in custo

dia me con forta uit pro e o quod iusta su